PUBL~- SE. REG I~rJE-9ft. CUHPR~-SE.
~.~ /V. -(:;?C4-,.

I EMIDIO RODRIGUES CARREIRA
'-- DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1066, DE 07 DE JUNHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA. no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R. a partir de 19 de junho de 1990. LlvIA MA
RIA SANTOS RIBEIRO, Atendente Judiciária. Classe "A", Referência NI.14-:
para exercer a função de Auxiliar Especializado. junto ã Subsecrct~

ria da Terceira Turma. em vaga decorrente da dispensa de Lenita Si!
veira Chaves.

P";!Jlica. I) no
'I -'o -J'.JJ..-

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 10, 15 jun. 1990.